¶ Usurarij speras i mūdo de
sperat de deo capitulum teraiū

Secundo cū memoria i deo nō
sperat hinc aut de deo
sperare ē spem posuisse i
creaturis sūm em taluz
mens rapitur ad terrenā q; obliuisc
antur dei creatoris sui vñ de eis
lānetatur dñs p^ophā dicitē obli
uion datus sum tāq; mortuū acorde
Et vere mortuus ē mitalū corde cū
totus vigor et spes illorū sit in hīs
caducis rebus derelicta i spe et cō
fidētia quā mideo tenē⁹ hīc mītri
bus ponūt tale spem et fiduciā suā
p^omo i suis malicijs . 2^o i suis diuicijs
3^o i suis cōsanguineis . **¶** p^omo et con
fidant et sperat i suis malicijs con
siderant multa se amulās se astu
tys cautels et arauētiomb; suis de
lectur egisse gloriānt⁹ feasse cōfidē
similia et mōra adhuc p^opetrare

post quos p^ophā dicit
gloriā i malicia qu
rae iudat hūmodi
illa lūca iudicij vj c
quā plūmieres tele et
p^ophā hūlias et it
p^ophā ē sapiētis s;
mala bene aut face m
fōmē i suis diuicijs
res illūate et timorā
mīna cōpassione et m
one dñi q; tota illorū
mīnū mīstorie et fallac
p^ophā vidēt uultū
s; cū rēdūt et dicit
nō possit deū adiutorē
i mīlitudine diuiciari
uultū vomitate sui ver
et mīro sensu et lūc ple
s; et magno pondere
s; . At em vidēt uultū
p^ophā ex qua quō
mī p^ophā sicut p^ouicū
et dicit p^ophā pestilē
et p^ophā . Et illo quō
et hūmiores p^ophā
mīdēt . Felix quē facit
mī p^ophā intelligit mī
dignū et dñm mīstū
vidēt q; clare cognosc
dei tales sicut p^ophā aut
s; . vidēt eos et d
nō s; . dñm dñm ad
p^ophā homo ab hūmo
quā mī rēra dilexit totū
dñm ē qui nō possit
sui i sperādo mēo qui ver
at p^ophā et omnis spe
s; sperant i mīlitudine
s; nō cōsiderat q; s; p^ophā .
s; . et aurū eorū nō
liberāt i die furoris dñi
mortis qui furor dñi dese
illos et p^ophā i vāntā
p^ophā diuicias et p^ophā
aduersis aplis i rē . mī
s; . aut diuicijs hū
ape nō sublime s; p^ophā
diuicias s; i deo nūo q
omīa habēde . **¶** hū
fidant i suis parētis et c
nōcātes q; hū s; p^ophā q
desidero expēctāt eorū m
diligēt eos i restitūdo q
rit semetipos mī fine mīhū
do ut dñt sup eos illa m
mīp^ophā de qua s; . xij
et dñm dicit homo qui rō
et p^ophā aut hūcū sui
i parētis quib; bona sua r

posse quos ppheta dure increpat. d. qd
 gloriare i malicia qui potes es miq
 tate Audiatur huiusmodi ifelices quid
 illa sancta iudith vj c ait no derelin
 quas psumetes te se et d' sua iurtate
 glorietes huiusmodi et iteru jere c m
 Sarpth e Sapietes sunt vt faciant
 mala bene aut face nescierunt. 2o co
 fidunt i suis diuitijs quos cosidera
 tes illuante et timorate metes admi
 ratina copassione et intellectu derisi
 one stupet q tota illozu spes sunt di
 uiae miltorie et fallaces promd pro
 pheta ait videbit iusti et timebit et
 sup eu ridebit et dicit Ecce homo qui
 no posuit deu adiutore suu s' spera
 i multitudine diuiciarum suaru et pre
 valuit i vanitate sua verba sut sacra
 et miro sensu et luce plea ppea supo
 rada et magno pondere p'ntanda
 sunt Ait em videbit iusti s' homines
 supradicti ex qua quid visione fut
 iusti prudetes sicut p'ouit vj c s' p'ni
 est gultato peste pestilene sapietoz
 erit puuluis Ex illo quoq; fut cau
 cores et humiliores ppea subditur z
 timebit. felix que facit aha p'cula
 cautu iustup intelligit malos irriside
 dignos Et d' hoc infertur et sup eum
 ridebit qz clare cognoscat deu deri
 dere tales sicut ppheta ait Qm habitas
 i celis iridebit eos et dicit ipi i iul
 ti Ecce demonstratue ad cofusionis ex
 aggeratq; homo ab humo qz ex cupide
 qua tm terrea dilexit totus terrenis
 effectus e qui no posuit deu adiutoz
 suu s' sperado meo qui vere sic p'ni
 ait protector e omnis speradai in se
 sed sperant i multitudine diuiciaz
 s' no cosidere q' sopho. v c scriptum e
 Argenti et auru eoru no poterit eos
 liberare i die furoris dm i iudie
 mortis qm furor dm desinet cont
 illos et prevaluit i vanitate sua. i i
 agredo diuicias et tpalia vana qd
 aduertis aplis i thi. vi ipm comone
 fauens ait diuitibus hui' seculi pre
 ape no subline sape ut sape i merito
 diuiciaz s' i deo vno qui p'at nob
 omnia habede **C** huius homines q
 fidunt i suis parentis et cosanguinis
 nescites q' h' sepe amplis q' alij cum
 desiderio expectat eoru morte v' pl
 diligut eos i restituendo q' alij dilere
 rit semetipos infine nichil satisfacit
 do ut veniat sup eos illa maledictioz
 imprecatio de qua ier. xvij c scriptu
 est maledictus homo qui cosidit i hoi
 et ponit carne brachiu suu. i cosidit
 i parentib; quib; bona sua reliquit q'